MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 38/2024

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 52.661.578/0001-92

Nome: LICITWORK COMERCIO EM GERAL LIMITADA

Endereço: AV HENRIQUETA MENDES GUERRA, 1330 - CONJ 228 - CENTRO - BARUERI/SP

Telefone: (11) 4142-3789

DESCRIÇÃO DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto a Aquisição de material permanente (fragmentadora de papel de segurança

nível 5, 220 v).

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

1991/2024

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Unitário À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

23/05/2024 24/05/2024 Multa Contratual

Início Vigência Final Vigência

23/05/2024 21/08/2024

Procedimento

Dispensa Eletrônica - 90001/2024

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTRATÉGICOS E

INTELIGÊNCIA-CAEI

Seção de Serviços - CAEI

LUIZ MUNIZ ROCHA FILHO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 6.004,62

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 6.004,62

 6.004,62 6.004,62

Página 1 de 3Emissão em: 28/05/2024 às 09:46:01

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal Administrativo (98) 3219-1796FiscalCARLA ANTONIO SIDRIM BEZERRA LIMA

Fiscal Requisitante (98) 98893-8888FiscalEDMILSON CUTRIM DA SILVA JUNIOR

(11) 7199-2201Sócio(a)SABRINA SHAIENI NOVAES DA SILVA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 6.004,6221/08/202423/05/2024Inicio do Contrato

 6.004,62TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 6.004,62FRAGMENTADORA DE PAPEL DE

SEGURANÇA NÍVEL 5, 220 V
1118  0,00

 6.004,62  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

FRAGMENTADORA DE PAPEL DE

SEGURANÇA NÍVEL 5, 220 V
 1  1,00  1,00Único  0,00

TOTAIS  1,00  1,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 6.004,62 6.004,6223/05/2024 - 21/08/2024 1

TOTAIS  6.004,62  0,00

Página 2 de 3Emissão em: 28/05/2024 às 09:46:01

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

28/05/2024Automático Inclusão contrato - MARCOS

ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 28/05/2024 às 09:46:01